
UCHWAŁA NR UZ 145/472/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2016 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXVII/171/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu oraz plan finansowy zmian zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok wprowadzonych uchwałą Nr XXVII/171/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie wniosku Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie 

finansowym jednostki w związku koniecznością zabezpieczenia wydatków na nagrody dla 

funkcjonariuszy zastępujących osoby przebywające na zwolnieniu chorobowym oraz na 

wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy (pomoc mieszkaniowa). 

Zgodnie z art. 105g ustawy o Państwowej Straży Pożarnej  

1. Środki finansowe uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie 

przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe za 

wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach 

lekarskich.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zwiększają fundusz nagród i zapomóg 

strażaków. 

3. Rozdział środków finansowych, o których mowa w ust. 1, odbywa się po zakończeniu 

okresu rozliczeniowego, trwającego nie krócej niż miesiąc kalendarzowy i nie dłużej niż 3 

miesiące kalendarzowe, przy czym wybór okresu rozliczeniowego uzależnia się od wielkości 

środków finansowych uzyskanych z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków. 

  

 


